平成 30 年７月吉日

国際ロータリー第 2610 地区

ロータリークラブ会長 各位

国際ロータリー第 2610 地区

ガバナー      若林 啓介

地区大会実行委員長  細川 泰郎

国際ロータリー第 2610 地区 2018-2019 年度

地区大会のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より地区ロータリーの活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて「国際ロータリー第 2610 地区 2018-2019 年度 地区大会」を、富山ロータリー

クラブがホストを務め、下記の通り開催致します。ガバナーテーマである「ロータリーを知

ろう、知ってもらおう」を大会テーマに掲げ、コンパクトかつインスパイアリングな地区大

会を開催できるよう準備を進めております。

皆様にはご多用中とは存じますが、なにとぞ多数のご参加を賜りますようお願いかたがた

ご案内申し上げます。                              敬具

記

１．日程と会場 ＊詳細につきましては、大会リーフレットをご覧ください。

平成 30 年 10 月２7 日（土） 平成 30 年 10 月２8 日（日）

指導者育成セミナー
ＲＩ会長代理

ご夫妻歓迎晩餐会

本会議

（記念講演）
大懇親会

富山国際会議場 富山電気ビル 富山国際会議場
ANA クラウンプラザ

ホテル富山

２．登録料：会員—11,000 円 ご家族—8,000 円 奨学生・学友・留学生—3,000 円

      RI 会長代理ご夫妻歓迎晩餐会—1２,000 円

   ＊エクスカーションの催しはございませんので、なにとぞご了承下さい。

   ＊ご宿泊の取りまとめは出来かねますので、恐縮ではございますが、各自でご手配をお願い致します。

３．添付物

 登録関係書類

 （登録要領・登録申込書記載例、①登録予定人数報告用紙、②-1 登録申込書、

  ②-2 送金明細書、③-1 登録変更申込書、③-2 追加送金・返金明細書）

４．大会リーフレット

  各クラブ事務局さま宛に発送いたしましたので、配布をお願いいたします。

以上

【地区大会事務局】

2018-2019 年度 国際ロータリー第 2610 地区大会事務局

〒939-8063 富山県富山市小杉 120（株式会社 PCO 内 担当：星川、松澤、城川）

TEL：076-461-3288  FAX：076-428-9156 E-mail：2610dc@pcojapan.jp